

Podczas rejestracji należy podać poniższy kod weryfikacyjny:

Zgłoszenia będą przyjmowane do 26.03.2021 r.

*Szanowni Państwo!*

Z przyjemnością informuję, że Państwa gospodarstwo domowe zostało wylosowane do wzięcia udziału w rejestracji na Krakowski Panel Klimatyczny, pierwszy panel obywatelski w Krakowie.

Panel obywatelski to sposób podejmowania istotnych decyzji przez losowo wyłonioną i reprezentatywną grupę obywateli. Zadaniem takiej grupy jest rozstrzygnięcie konkretnej sprawy przy zachowaniu zasady dobra wspólnego. To właśnie Państwo mają szansę zostać panelistą/panelistką i reprezentować całą społeczność Krakowa!

Krakowski Panel Klimatyczny poświęcony jest zmianom klimatu i neutralności klimatycznej miasta – celem Panelu jest wypracowanie odpowiedzi na pytania:

### **Jak Miasto Kraków i mieszkańcy mogą ograniczyć zużycie energii i zwiększyć wykorzystanie energii odnawialnej?**

Aby wziąć udział w Panelu, proszę o zarejestrowanie się na stronie internetowej [www.ipp.expert/rejestracjakpk](http://www.ipp.expert/rejestracjakpk) lub telefonicznie pod numerem +48 793 762 000 do 26.03.2021 r. Za udział w Krakowskim Panelu Klimatycznym panelistki i paneliści otrzymają wynagrodzenie w postaci 500 PLN brutto.

Serdecznie gratuluję i zapraszam do współtworzenia Panelu!



Jacek Majchrowski  
Prezydent Miasta Krakowa

# Etapy Krakowskiego Panelu Klimatycznego

1

## Otrzymanie zaproszenia

Otrzymanie zaproszenia nie jest równoznaczne z zostaniem panelistą/panelistką!

2

## Rejestracja (do 26 marca 2021 r.)

Rejestracja na stronie internetowej Operatora Panelu, czyli Instytutu Polityk Publicznych: [ipp.expert/rejestracjakpk](http://ipp.expert/rejestracjakpk) lub telefonicznie pod numerem **+48 793 762 000**. Tylko jedna osoba z Państwa gospodarstwa domowego może wykorzystać otrzymany kod do rejestracji.



Nie trzeba być specjalistą, żeby wziąć udział w Panelu! Niezbędną wiedzę otrzymają Państwo od ekspertów podczas spotkań edukacyjnych!

3

## Losowanie (do 29 marca 2021 r.)

Losowanie panelistów i panelistek spośród wszystkich zarejestrowanych osób. Tylko wylosowane osoby wezmą udział w spotkaniach panelowych.

4

## Panel (kwiecień - czerwiec 2021 r.)

Spotkania edukacyjne i dyskusyjne, na których otrzymają Państwo niezbędną wiedzę w obszarach związanych z tematyką Panelu. Podsumowanie prac Panelu i głosowanie nad wypracowanymi przez Państwa rekomendacjami.

### Daty spotkań panelowych:

10 kwietnia 2021 r.

17 kwietnia 2021 r.

24 kwietnia 2021 r.

15 maja 2021 r.

29 maja 2021 r.

12 czerwca 2021 r.

5

## Przekazanie rekomendacji

Przekazanie wypracowanych rekomendacji Prezydentowi Miasta Krakowa.

Dzięki Państwa pracy Kraków ma szansę stać się bardziej ekologicznym i przyjaznym miastem!

Spotkania odbędą się przy zachowaniu zasad reżimu sanitarnego w Tauron Arenie w Krakowie (ul. Stanisława Lema 7). Przystanki tramwajowe i autobusowe dostępne w pobliżu to: TAURON Arena Kraków al. Pokoju, TAURON Arena Kraków Wiczysta oraz TAURON Arena Kraków (przy ul. Lema). Ze względu na trwającą sytuację epidemiologiczną zastrzegamy możliwość zmiany formuły Panelu na spotkania online. W wypadku zmiany zapewniamy pełne wsparcie techniczne.

**Weźże udział w Krakowskim Panelu Klimatycznym!**

